



**AZIENDA AGRICOLA BIOLOGICA**  
**DI ANGELA BONGIOVANNI**  
**PIAZZA MAROTTA, N.8 - 92020 SAN BIAGIO PLATANI (AG.)**

AZIENDA SITA IN CONTRADA "PIETRANERA"  
 TERRITORIO DI SANTO STEFANO QUISQUINA (AGRIGENTO)  
 CELL. 3206627238 - TEL E FAX 091/6172174 - 3383718323 - 3209317985

**EMAIL: [OROVERDE.PIETRANERA@GMAIL.COM](mailto:OROVERDE.PIETRANERA@GMAIL.COM)**

**P.I 02024510840**

AGGIORNATO 10/04/2018

N.B. i prezzi non sono comprensivi di iva al 4% e spese di imballo e spedizione

Prodotto	Tipologia confezioni	Prezzo a confezione	Prezzo al kg
Mandorle Sgusciate	gr. 100 busta sottovuoto	€ 1,80	€ 18,00
	gr. 250 busta sottovuoto	€ 4,25	€ 17,00
	gr. 500 busta sottovuoto	€ 8,50	€ 17,00
	kg. 1 busta sottovuoto	€ 17,00	€ 17,00
Mandorle in guscio semiduro tuono	gr. 500 busta	€ 2,35	€ 4,70
	kg. 1 busta	€ 4,70	€ 4,70
	kg. 6 busta	€ 28,20	€ 4,70
Mandorle in guscio tenero Ferragnes, Fella Masi	gr. 500 busta	€ 2,40	€ 4,80
	kg. 1 busta	€ 4,80	€ 4,80
	kg. 6 busta	€ 28,80	€ 4,80
Mandorle sgusciate Farina / Granella (sottovuoto e non)	gr. 125 busta sottovuoto	€ 2,35	€ 19,00
	gr. 250 busta sottovuoto	€ 4,50	€ 1800
	gr. 500 busta sottovuoto	€ 9,00	€ 18,00
	kg. 1 busta sottovuoto	€ 18,00	€ 18,00
Pistacchio Sgusciato	gr. 100 busta sottovuoto	€ 4,20	€ 42,00
	Gr 200 busta sottovuoto	€ 8,40	€ 42,00
	gr. 250 busta sottovuoto	€ 10,50	€ 42,00
	gr. 500 busta sottovuoto	€ 21,00	€ 42,00
	kg. 1 busta sottovuoto	€ 42,00	€ 42,00
Pistacchio in guscio aperto (sottovuoto e non) Selezionato a mano	gr. 250 busta sottovuoto	€ 4,50	€ 18,00
	gr.500 busta sottovuoto	€ 9,00	€ 18,00
	kg. 1 busta sottovuoto	€ 18,00	€ 18,00
	kg. 5 busta sottovuoto	€ 90,00	€ 18,00
Pistacchio Sgusciato Farina / Granella (sottovuoto e non)	gr. 125 busta sottovuoto	€ 5,35	€ 43,00
	gr. 250 busta sottovuoto	€ 10,75	€ 43,00
	gr. 500 busta sottovuoto	€ 21,50	€ 43,00
	kg. 1 busta sottovuoto	€ 43,00	€ 43,00
Olio extravergine di oliva	In lattine da lt. 5,00	€ 35,00	€ 7,00 litro
	In lattine da lt. 10,00	€ 70,00	€ 7,00 litro

Spese di trasporto ed imballaggio:  
 Fino a 3 kg €12,00  
 3/10 kg €16,00  
 10/20 kg €18,00  
 20/30 kg €20,00  
 + 30 kg da concordare  
 Ordini di acquisto non inferiori ad € 150,00



**Per quanto non trascritto contatta l'azienda**

Pagamenti da effettuare: Bonifico Bancario a favore di: Angela Bongiovanni Piazza Marotta, 8 - 92020 San Biagio Platani AG  
 B.C.C. di San Biagio Platani IBAN: IT74 L088 0083 1100 0000 0000 408